[Informe] Edital 0432/2024 | Resultado Classificatorio Interagdes Figital

José Roberto Machado <jose-roberto.machado@serpro.gov.br>
Ter, 30/07/2024 11:50

Para:Gustavo Silva Prado <gustavo.prado@cixbrasil.com>
Cc:Michel Setzer <michel.setzer@cixbrasil.com>;Plinio Ripari <plinio.ripari@cixbrasil.com>;SERPRO | Parceria Figital <parceria-
figital@serpro.gov.br>;Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>;Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>

0 2 anexos (320 kB)

20240730b_Edital-0432-2024_ResultadoClassificatorio_v1.pdf; 20240730c_Edital_0432-2024_Anexollb_PlanilhaQualificacao-CIX-
CITIZEN.pdf;

Prezada INTERESSADA,

O SERPRO comunica a publicacdo do relatério de resultado classificatério do edital de chamamento publico
n? 0432/2024, destinado a selecionar pessoa juridica de direito privado para, em parceria com o SERPRO,
explorar oportunidade na construgao e oferta de uma Solugao de Interagdes Figital.

Conforme previsto no edital, a data limite para interposi¢do de recurso é 06/08/2024.

O ficheiro contendo o processo eletronico para vista dos INTERESSADOS estd disponivel no sitio do SERPRO
no endereco https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/0432-2024/.

Segue planilha de Qualificagdo Técnica apds validagao do SERPRO.
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